
Het Team 

a.i. Directie: 

 

Charlotte de Jong-Roesink c.roesink@quadraten.nl 

Adjunct directeur 
Marlot Schuurman 

 
m.schuurman@quadraten.nl 

  

Kwaliteitscoördinator 

Susan Dekker 
 

s.dekker@quadraten.nl 

Groep 1/2 A 
Evelyn Vermanen (ma.di. vr.) 

 
e.vermanen@quadraten.nl 

Monique Abrahamse (di. woe.do.) m.abrahamse@quadraten.nl 

Groep 1/2 B 
Kim Camphuizen (ma.di.woe, do.) 

 
k.camphuizen@quadraten.nl 

Aileen de Vries (vr.) a.devries@quadraten.nl 

Groep 3 
Greetje Westra (ma.di. vr.) 

 
g.westra@quadraten.nl 

Evelyn Vermanen (woe. do) e.vermanen@quadraten.nl 

Groep 4 
Dianne van Minnen (ma,di.vrij.) 

 

d.vanminnen@quadraten.nl 

Aileen de Vries (woe, do) a.devries@quadraten.nl 

Groep 5 
Ella Bentvelzen (ma.di.do, vrij.) 

 

e.bentvelzen@quadraten.nl 

Dianne van Minnen (woe.) d.vanminnen@quadraten.nl 

Groep 6 
Sika Katuin (ma.di.woe) 

 

s.katuin@quadraten.nl 

Alice Velde (woe.do.vr.) a.velde@quadraten.nl 

Groep 7 
Robin Schillemans (ma.di.woe,) 

 
r.schillemans@quadraten.nl 

Chettry Battjes (do, vrij) c.battjes@quadraten.nl 

Groep 8 
Astrid Havenman (ma, di, do, vrij) 

 
a.haveman@quadraten.nl 

Chettry Battjes (woe.) c.battjes@quadraten.nl 

Bewegingsonderwijs: 

Ramon Wolf 
 

r.wolf@quadraten.nl 

Onderwijsassistenten: 
Akky Tigchelaar  

 
a.tigchelaar@quadraten.nl 

Wilma Fokkema (brugfunctionaris) w.fokkema@quadraten.nl 

Douwtsje Jongstra d.jongstra@quadraten.nl 

Administratie: 
Berdien Kanninga-Hamstra (ma.) 
 

 
stapsteen@quadraten.nl 

Conciërge 

Jakob Stiksma  

Hans Dilling 
 

Vaste Vrijwilliger 

Nel van der Valle 
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